PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 августа 2017 г. № 346
г.Кызыл
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики
Тыва, утративших свою актуальность
В связи с реализацией и утратой актуальности некоторых постановлений Правительства Республики Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 15 марта 2003 г. № 128
«О проекте региональной программы экономического и социального развития Республики Тыва на период до 2010 года»;

постановление Правительства Республики Тыва от 15 марта 2003 г. № 129
«О заключении Дополнительного соглашения с ЗАО «Международный центр развития регионов» по доработке региональной программы «Социально-экономическое развитие Республики Тыва до 2010 года»;

постановление Правительства Республики Тыва от 28 мая 2003 г. № 329
«О предварительных итогах Всероссийской переписи населения 2002 года на территории Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 12 августа 2003 г. № 551 «Об итогах проведения республиканского конкурса «Лучший тувинский товар 2002 года»;

постановление Правительства Республики Тыва от 12 августа 2003 г. № 556 «О делегировании полномочий по управлению средствами регионального фонда государственной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов»;

постановление Правительства Республики Тыва от 18 января 2008 г. № 19  «Об утверждении Положения о Правительственной комиссии по оценке результативности деятельности органов исполнительной власти Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Республики Тыва

                                Ш. Кара-оол